
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: přihlášky se přijímají do naplnění kapacity 
zájezdu, nejpozději však do 3.1.2025. S uzavřením 
smlouvy požadujeme úhradu celkové ceny zájezdu.  
V případě odstoupení zákazníka od smlouvy se požaduje 
odstupné ve výši skutečně vzniklých nákladů, nejméně 
však v případě odstoupení od smlouvy nejpozději 60 
dní (včetně) před dnem zahájení zájezdu 30 % z celkové 
ceny zájezdu; 59–30 dní (včetně) před dnem zahájení 
zájezdu 40 % z celkové ceny zájezdu; 29–15 dní (včetně) 

před dnem zahájení zájezdu 60 % z celkové ceny zájezdu; 
14–5 dní (včetně) před dnem zahájení zájezdu 80 %  
z celkové ceny zájezdu; v době kratší než 5 dní před 
dnem zahájení zájezdu 100 % z celkové ceny zájezdu.
Pokyny k zájezdu účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. 
Přihlásit se je možné písemně prostřednictvím 
formuláře na webu nebo telefonicky. Poplatky za golf, 
výlety apod. se hradí na místě kartou nebo hotově. Ke 
vstupu je třeba cestovní pas s platností min. 6 měsíců.

Termín Cena Odjezdové místo
21.2. -1. 3. 2025 letecky 28 300 Kč Praha

1. den: sraz na letišti v Praze ve 22:00 h
2. den: 00:30 odlet do Hurghady, 05:50 přílet a transfer 
do hotelu, ubytování, volno
3. den: golf na hřišti El Gouna
4. den: volno
5. den: golf na hřišti Cascades Soma Bay
6. den: volno
7. den: golf na hřišti Ancient Sands
8. den: volno
9. den: brzký ranní transfer na letiště, 06:50 odlet, 10:20 
přílet do Prahy
Doprava: přímou linkou z Prahy do Hurgády. Let trvá 4 
h 15 min.
Ubytování: The Three Corners Rihana 4*Deluxe https://
threecorners.com/red-sea/rihana-resort/
Hotelový komplex v El Gouna zahrnuje restauraci, 
kavárnu, bar, supermarket, prodej suvenýrů, vodní 

svět, fitness a spa. Všechny pokoje mají klimatizaci, 
koupelnu s fénem, satelitní TV, minibar (za poplatek), 
rychlovarnou konvici a trezor. V hotelu je bezplatné 
WiFi.
Stravování: all inclusive vč. studených a teplých nealko-
holických nápojů a místních alkoholických nápojů. Na 
výlety je možné požádat o balíček.
Cena zahrnuje: zpáteční letenku v ekonomické třídě vč. 
zapsaného zavazadla 23 kg, 1 palubní zavazadlo do 8 kg 
(max. 55x45x25 cm) a 1 kabelku/tašku, transfer letiště-
hotel-letiště, ubytování v dvojlůžkovém pokoji Comfort 
se stravováním all inclusive, autobusový výlet na hřiště 
Cascades Soma Bay, pojištění Basic na léčebné výlohy 
vč. Covid, asistenční služby a repatriaci, doprovod CK
Cena nezahrnuje: golf fee, buginy, výlety, lázeňské 
procedury, přepravu golfového bagu (32 kg) za 2 900 
Kč, připojištění storna zájezdu z důvodu akutního 
onemocnění, úrazu, úmrtí v rodině, odpovědnosti 
za škodu, ztráty a krádeže zavazadel, úrazu - BLUE 
SAFE za 790 Kč, turistické vízum 25 USD, příplatek za 

jednolůžkový pokoj 4 900 Kč
Golf  (orientační ceny bez slev): fee 18 jamek 85 EUR, 
9 jamek 50 EUR, buggy 30 EUR, trolley 5 EUR, set holí 
30 EUR

Mezi nejoblíbenější a největší letoviska u Rudého 
moře patří Hurghada. Kolem pobřeží na sever i jih  
od města vyrostly jednotlivé uzavřené hotelové 
resorty s dokonalou infrastrukturou a ochranou hostů. 
Dlouhé písečné pláže, podmořské korálové útesy  
a blízká písečná poušť lákají návštěvníky z celého světa.  

Po většinu roku zde panuje slunečné teplé počasí. Hotelové resorty mají vyhřívané venkovní bazény, u kterých 
je možné se koupat a opalovat i uprostřed zimy. Lázeňské služby, masáže a kosmetika, kadeřnictví, wellness  
a fitness jsou samozřejmostí.  Náš hotel The Three Corners Rihana v El Gouna se zaměřuje na dospělé hosty. Vilky 
v nubijském stylu stojí kolem upravené zahrady a laguny. Hotel má vlastní čluny, které jezdí mezi hotelovou pláží  
a otevřeným pobřežím. Centrum letoviska s obchody je v pěší vzdálenosti od hotelu. Mimo to je možné využít velmi 
levné motorykši a taxíky, které stojí před bránou hotelu. El Gouna se nachází 25 km severně od letiště v Hurgádě. 
Nejbližší golfová hřiště jsou blízko hotelu. El Gouna Golf Course je 18-jamkové mistrovské hřiště mezi lagunami 
a písečnými dunami. Další hřiště Ancient Sands zatím nabízí 14 jamek. Během pobytu pojedeme autobusem 
na linksové hřiště Cascades v Soma Bay. Má krásnou polohu přímo u moře. Ve volných dnech pobytu je možné 
navštívit lázeňské procedury nebo se přihlásit na organizované výlety např. do Luxoru nebo Káhiry.

Golf v Egyptě
9-denní letecký zájezd 
21.2. - 1. 3. 2025


